定価・購読料改定のご案内

拝啓

平素は、弊誌をご愛読いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび、2019 年 10 月以降の刊行分から雑誌定価を改定させていただきます。

定期購読料に関しましては、2020 年 1月号のお申し込みから改定となります。

すでに定期購読をお申込みいただいているお客様には、追加料金は発生いたしません。2020 年

1 月号以降のご契約で、継続時より新料金でのご案内となります。

今後とも一層誌面の充実に邁進して参りますので、どうかご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

＜購読に関するお問い合わせ＞ 中央経済グループパブリッシング 営業部 雑誌担当

TEＬ  03-3293-3381   Mail :  mag@chuokeizai.co.jp

企業会計

平常定価 2,540 円（税 8％込）→ 2,710 円（税 10%込）

１年間 27,000 円 → 28,600 円（税 10％込）

２年間 49,500 円 → 52,250 円（税 10％込）

税務弘報

平常定価 2,580 円（税 8％込）→ 2,750 円（税 10%込）

１年間 29,800 円 → 31,350 円（税 10％込）

２年間 57,000 円 → 59,400 円（税 10％込）

ビジネス法務

平常定価 1,580 円（税 8％込）→ 1,700 円（税 10%込）

１年間 16,800 円 → 17,500 円（税 10％込）

２年間 31,000 円 → 32,780 円（税 10％込）

会計人コース

平常定価 1,680 円（税 8％込）→ 1,815 円（税 10%込）

半年間 9,800 円 → 変更なし 2020 年 3 月号の申込を最後に受付終了

旬刊経理情報（定期購読のみ）

１年間 28,000 円 → 29,150 円

２年間 48,000 円 → 49,500 円